

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2021											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	1,023,924	3,623,164	5,365,326	2,070,513	7,807,846	7,736,078	3,227,010	3,285,996	1,949,614	4,829,291	3,155,533	3,512,834
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	19,052,886	13,698,666	9,080,958	9,720,216	9,080,958	9,080,958	9,080,958	9,080,958	9,080,958	9,080,958	9,080,958	9,080,958
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,842,892	2,791,025	2,673,371	2,722,481	2,760,855	2,789,715	2,654,720	2,735,183	2,732,071	2,650,810	2,703,987	2,793,848
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	786,886	786,886	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964	28,964
Inventarios	5,112,513	4,976,218	4,958,391	5,326,459	5,143,062	5,382,167	5,273,544	5,415,472	5,714,642	4,067,641	4,011,016	4,665,077
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	6,363,667	8,738,603	7,166,564	8,589,515	5,490,612	5,463,153	5,463,153	5,463,153	5,463,153	5,463,153	5,463,153	5,463,153
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	35,182,768	34,614,562	29,273,574	28,458,148	30,312,297	30,481,035	25,728,349	26,009,726	24,969,402	26,120,817	24,443,611	25,544,834
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	19,182,426	19,087,971	19,221,223	19,196,492	19,124,401	19,064,215	19,099,968	19,118,971	19,021,704	18,994,743	18,912,467	19,437,376
Activos Intangibles (Neto)	413,907	408,589	402,783	397,221	391,659	386,097	380,535	374,973	369,411	363,849	358,287	352,725
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	134,572	134,572	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	19,730,905	19,631,132	19,624,006	19,593,713	19,516,060	19,450,312	19,480,503	19,493,944	19,391,115	19,358,592	19,270,754	19,790,101
TOTAL ACTIVO	54,913,673	54,245,694	48,897,580	48,051,861	49,828,357	49,931,347	45,208,852	45,503,670	44,360,517	45,479,409	43,714,365	45,334,935
Cuentas de Orden	102,446,236	97,883,326	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259	100,821,259
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	6,014,709	6,014,709	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	6,436,656	6,488,565	7,426,520	6,105,449	6,657,030	5,387,054	6,694,132	8,718,382	9,551,854	9,724,943	10,658,112	7,408,862
Otras Cuentas por Pagar	1,084,686	1,072,759	1,072,768	837,768	837,768	837,768	837,768	837,768	837,768	837,768	837,768	837,768

[illegible]